揭法规审〔2012〕34号
揭市文广新〔2012〕282号　　　　　　签发人：李锡安
关于印发《揭阳市文化广电新闻出版规范行政处罚自由裁量权适用规则》和《揭阳市文化广电新闻

出版行政处罚自由裁量权标准》的通知

各县（市、区）文广新局：

　　经揭阳市法制局审查同意（备案审查号：揭法规审〔2012〕34号），现将《揭阳市文化广电新闻出版规范行政处罚自由裁量权适用规则》和《揭阳市文化广电新闻出版行政处罚自由裁量权标准》印发给你们，请遵照施行。

二○一二年十月十九日
主题词：文广新工作Δ　自由裁量权Δ　通知
　抄送：方赛妹常委、林丽娇副市长，揭阳市法制局。
　揭阳市文化广电新闻出版局办公室 2012年10月19日印发